
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

22.04.2015 №          04

О присвоении спортивного разряда и судейской категории 

На  основании  ходатайства  ГБОУ  ДОД  «ДЮСШ  по  спортивному 
ориентированию» от 13.04.2015 № 18, МБОУ ДОД «ДЮСШ № 8» от 20.04.2015 № 11, 
РОО  Федерация  бокса  Владимирской  области  от  08.04.2015  №  25/04,  Главного 
управления МЧС России по Владимирской области от 01.04.215 № 3953-4,  МБОУ 
ДОД «ДЮСШ единоборств № 6» от 23.03.2015 № 09, МБОУ ДОД «СДЮСШОР по 
художественной гимнастике № 5» от 19.03.2015 № 28 в соответствии с нормами и 
требованиями  ЕВСК,  на  основании  результатов  соревнований,  в  соответствии  с 
приказом департамента по физической культуры, спорту и туризму администрации 
Владимирской области от 11.12.2012  № 392 «О присвоении спортивных разрядов и 
квалификационных категорий» приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1. Блохин Николай Анатольевич Спортивная радиопеленгация

2. Коробова Полина Игоревна Художественная гимнастика

3. Митрузаева Софья Михайловна Художественная гимнастика

4. Пикунова Валерия Игоревна Художественная гимнастика

5. Зиброва Арина Андреевна Художественная гимнастика

6. Мезова Даниэлла Руслановна Художественная гимнастика

7. Нечаева Алина Алексеевна Художественная гимнастика

8. Сурскова Алена Игоревна Художественная гимнастика

9. Мурадян Карен Манвелович Рукопашный бой

10. Крылов Артем Игоревич Фигурное катание на коньках

11. Нестеров Никита Алексеевич Хоккей с шайбой

12. Антипов Александр Альбертович Хоккей с шайбой

13. Емшанов Алексей Алексеевич Хоккей с шайбой

14. Романов Кирилл Андреевич Хоккей с шайбой

15. Батанов Александр Вячеславович Хоккей с шайбой

16. Репин Андрей Сергеевич Хоккей с шайбой

17. Степашин Евгений Александрович Спортивное ориентирование

18. Думнов Евгений Дмитриевич Бокс



2

19. Григорян Арсен Варданович Бокс

20. Левин Кирилл Николаевич Бокс

22. Щербин Александр Алекандрович Бокс

23. Шалимов Вячеслав Андреевич Бокс

24. Ангелов Александр Игоревич Бокс

25. Носков Михаил Александрович Бокс
  2. На основании представления к присвоению спортивной судейской категории 
Главного управления МЧС России по Владимирской области от 01.04.2015 № 3953-4 
в соответствии с приказом департамента по физической культуры, спорту и туризму 
администрации  Владимирской  области  от  11.12.2012  №  392  «О  присвоении 
спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»  присвоить  III судейскую 
квалификационную категорию:

1. Костин Дмитрий Владимирович Пожарно-прикладной спорт

2. Савин Андрей Валентинович Пожарно-прикладной спорт

3. Калачев Михаил Александрович Пожарно-прикладной спорт

4. Тузков Иван Сергеевич Пожарно-прикладной спорт

5. Денисов Роман Николаевич Пожарно-прикладной спорт

6. Емельянов Николай Александрович Пожарно-прикладной спорт

7. Коробченко Андрей Леонидович Пожарно-прикладной спорт

8. Краснов Константин Владимирович Пожарно-прикладной спорт

9. Козлова Евгения Владимровна Пожарно-прикладной спорт

10. Лапшин Алексей Михайлович Пожарно-прикладной спорт

11. Малик Олег Васильевич Пожарно-прикладной спорт

12. Мартынов Сергей Владимирович Пожарно-прикладной спорт

13. Назаров Евгений Александрович Пожарно-прикладной спорт

14. Филиппов Сергей Анатольевич Пожарно-прикладной спорт

15. Бирюков Сергей Иванович Пожарно-прикладной спорт

16. Пешехонов Иван Владимирович Пожарно-прикладной спорт
 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника 
отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин


